
K pronájmu, Byt 2+kk, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308005 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

12 400 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k pronájmu cihlový byt o dispozici  2+kk nacházející se
na ulici  17.listopadu v Šumperku. Jedná se o nemovitost
situovanou v 2. patře cihlové vily z 30. let s výměrou 48 m2, která
prošla částečnou zdařilou rekonstrukcí. Byly nahozeny nové
omítky, interiérové dveře jsou vyměněny za nové. Na podlahách
plovoucí podlahy. Nová kuchyňská linka, která je vybavena
elektrickým sporákem. Koupelna disponuje rohovou vanou a
umyvadlem. Samostatné WC. V bytě je k dispozici také komora.
Nájemníci mohou využít k relaxaci zahradu, která náleží k domu.
Pakování zajištěno ve dvoře. Jedná se o velmi hezké bydlení v
žádané lokalitě s dobrou dostupností do centra města a výbornou
občanskou vybaveností, které čeká na své první nájemníky.
Vybírána kauce ve výši dvou měsíčních nájmů. Provize RK činí
jeden měsíční + DPH. Pro více informací kontaktujte makléře
nemovitosti. Volný od 1.3.2025. Cena: 12.400 Kč + energie - voda
+ internet) 1.100Kč měsíc/ elektřina přepisem na nájemníky.

ID inzerátu ESO: 4308005
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 48 m2
Plocha pozemku: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Dvořáková
Tel:

+420 773130525
Email:

dvorakova@musilreality.cz

Musil Reality
Tel:

Adresa:

Schweitzerova 50/84 ,

77900 Olomouc
Web:

www.musilreality.cz


